
UCHWAŁA NR 852/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                            

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm1.) oraz art. 95, 96, 98 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks Cywilny (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm2.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Romanowi Jakubowskiemu, będącego Członkiem Zarządu przedsiębiorstwa 

Andrewex Construction Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Cierpicach, ul. Sosnowa 14, 87-165 Cierpice, wpisaną do rejestru przedsiębiorców, 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS 0000894138, NIP 8792730935, REGON 388675697 pełnomocnictwa                             

do uzyskania wszelkich wymaganych prawem opinii, uzgodnień, pozwoleń, decyzji 

administracyjnych w tym uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia robót 

budowlanych, a także do podpisywania w imieniu Powiatu Toruńskiego oświadczeń o posiadanym 

prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla inwestycji: „Budowa budynku 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chełmży - Oddział w Wielkiej Nieszawce wraz                           

z zagospodarowaniem terenu” przy ul. Toruńskiej, 87-165 Cierpice, dz. nr 125/23, 125/32, 125/38, 

125/45, obręb 0005 Wielka Nieszawka, gmina Wielka Nieszawka. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz.U. poz. 572. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz.U. poz. 1615, 1890, 1933. 


